АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2024                                                                                                               № 139
	 «О внесении изменений в приложение к постановлению Главы округа Муром от 01.09.2008 № 2230 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности»

В соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Владимирской области от 26.09.2023 № 709 «Об оплате труда работников государственных учреждений, подведомственных Министерству здравоохранения Владимирской области, и медицинских работников иных государственных учреждений Владимирской области», Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Главы округа Муром от 01.09.2008 № 2230 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности», изложив абзац четвертый подпункта 2.1 пункта 2 в следующей редакции:
«-профессиональной квалификационной группы «Средний медицинский и фармацевтический персонал», профессиональной квалификационной группы «Врачи и провизоры» - в соответствии с Постановлением Правительства Владимирской области от 26.09.2023 № 709 «Об оплате труда работников государственных учреждений, подведомственных Министерству здравоохранения Владимирской области, и медицинских работников иных государственных учреждений Владимирской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром А.В. Белянцева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2024 г.

Глава округа                                                                              Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Председатель Комитета по физической культуре и спорту
администрации округа Муром
	                                 А.В. Белянцев

	Согласовано:

	Начальник  финансового управления
администрации округа Муром
	                                 О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	                                 Д.А. Карпов

 Файл сдан:

 Зам. начальника отдела делопроизводства                                                                     О.В. Едачева

 МКУ округа Муром «Организационное управление»

 Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   ________________________

                                                                                                          (подпись исполнителя)

 Имя файла документа: «О внесении изменений в приложение к постановлению Главы округа  Муром от 01.09.2008 № 2230 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений  физкультурно-спортивной направленности»
	Разослать:
	Спорткомитет – 2 экз., Фин. управление – 1 экз.,  МАУ ТРК «Муромский меридиан» - 1 экз., в дело – 1 экз.